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تاکید مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری بر رشد جایگاهی روابط عمومی
های استان تهران

تاکید مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران گفت: آموزش روابط عمومی ها در حوزه های جهاد

تبیین ورفتارشناسی رسانه ها ارتقا می یابد.

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران با تاکید بر اهمیت توانمندسازی جایگاه روابط عمومی ها گفت: توانمند سازی روابط عمومی ها بویژه فرمانداری ها و

بخشداری ها باعث تخصصی شدن جایگاه و رشد مهارت اموزی در استان تهران می شود

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، محمد صائبی مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران با حضور در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران

در راستای توسعه همکاری های ۲جانبه و زمینه سازی برای رشد جایگاه روابط عمومی ها و شناخت هرچه بیشتر آن، با سیدعلی حسینی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

تهران دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار مسائل مهم حوزه ارتباطات و رشد زیرشاخه های کثیر روابط عمومی های استان تهران در قالب سرفصل های اعلامی شورای اطلاع رسانی دولت مورد بررسی قرار

گرفت.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران با تاکید بر اهمیت نقش سازمان آموزش فني و حرفه اي به عنوان نهاد مهارت محور در جامعه اظهارداشت: اجرا و گسترش

تعاملات دو جانبه در راستای مهارت آموزی گروه های هدف می تواند نقشی از خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در استان تهران ترسیم کند.

صائبی با ابراز خرسندي از ظرفيت هاي موجود خواستار گسترش توسعه همكاري ها در قالب برگزاري سمينارهاي آموزشي دوره هاي ارتقاء مهارت كاركنان و اشتراك ابزارهاي رسانه

اي با رويكرد تقويت بنيه فضاي مجازي، در راستای اشاعه فرهنگ جهاد تبيين شد.

وی در ادامه تاکید کرد: بیش از ۵۰ سرفصل های آموزشی حوزه روابط عمومی ابلاغ شده که طی همکاری دوجانبه می توان در راستای تقویت رشد و تعالی حرفه ای کارشناسان و

کاردانان روابط عمومی های دستگاه های اجرایی اقداماتی را در قالب جهاد تبیین و جایگاه آن در روابط عمومی، رفتارشناسی رسانه ها، مخاطب شناسی و شناخت افکار عمومی،

اخلاق حرفه ای در روابط عمومی، اصول و تکنیک های برنامه ریزی در روابط عمومی، تولید محتوای چند رسانه و غیره با ارائه مدرک فنی و حرفه ی صورت داد.
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